USB RS-232 GPIB
PFC
Ethernet
可程控直流電源供應器
Chroma 62000P 系列可程式控制直流電流供
應器，提供許多獨特功能供ATE整合與測試使
用。這些功能包括定功率操作範圍、精准的
輸出電流和電壓量測、提供輸出觸發信號，

Efficiency 0.75 0.75 0.75 0.8 0.8 0.8
Drift (8 hours)
Voltage 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax 0.02% of Vmax
Current 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax 0.04% of Imax
Temperature Coefficient
Voltage 0.02% of Vmax/℃ 0.02% of Vmax/℃ 0.02% of Vmax/℃ 0.02% of Vmax/℃ 0.02% of Vmax/℃ 0.02% of Vmax/℃
Current 0.04% of Imax/℃ 0.04% of Imax/℃ 0.04% of Imax/℃ 0.04% of Imax/℃ 0.04% of Imax/℃ 0.04% of Imax/℃
Transient Response Time 3 mS 3 mS 3mS 3mS 3 mS 3 mS
10 % step change 150 mV 180 mV 600 mV 150 mV 250 mV 250 mV
Voltage limit @ Series Mode 150V 500V 800V 200V 400V 500V
AC Input Voltage Ranges 95 to 250Vac 95 to 250Vac 95 to 250Vac 95 to 250Vac 95 to 250Vac 95 to 250Vac
Operating Temperature 0~40℃ 0~40℃ 0~40℃ 0~40℃ 0~40℃ 0~40℃
Dimension (H x W x D) 89 x 430 x 425 mm / 3.5 x 16.93 x 16.73 inch
Weight 12kg / 26.43 lbs 12.1 kg / 26.65 lbs 11.2 kg / 24.67 lbs 12kg / 26.43 lbs 13 kg / 28.63 lbs 12.1 kg / 26.65 lbs
 規格表 -1
62006P-30-8 : 可程控直流電源供應器, 30V/80A/600W
62006P-100-25 : 可程控直流電源供應器, 100V/25A/600W
62006P-300-8 : 可程控直流電源供應器, 300V/8A/600W
62012P-40-120 : 可程控直流電源供應器, 40V/120A/1200W
62012P-80-60 : 可程控直流電源供應器, 80V/60A/1200W
62012P-100-50 : 可程控直流電源供應器, 100V/50A/1200W
62012P-600-8 : 可程控直流電源供應器, 600V/8A/1200W
62024P-40-120 : 可程控直流電源供應器, 40V/120A/2400W
62024P-80-60 : 可程控直流電源供應器, 80V/60A/2400W
62024P-100-50 : 可程控直流電源供應器, 100V/50A/2400W
62024P-600-8 : 可程控直流電源供應器, 600V/8A/2400W
62050P-100-100 : 可程控直流電源供應器, 100V/100A/5000W
A620004 : 62000P系列GPIB 控制介面
A620006 : 62000P 2U系列19"機框耳架
A620009 : 62000P系列電腦圖形化操作介面Softpanel
A620015 : 62050P-100-100專用之19"機框耳架